Tengo presente las constancias adjuntadas. En consecuencia, atento a lo solicitado y
constancias del expediente, dispongo librar oficio al Banco Macro S.A. a fin de que la mencionada
entidad:

  a) Haga efectivo el pago a la Sra. Romina Beatriz Navarro, DNI 37.091.616, por la suma de $

221.770,67 (PESOS doscientos veintiun mil setecientos setenta con 67/100) en concepto de primera
cuota del capital convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria judicial n°
562209551112280 del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá realizarse por
ventanilla y libre de derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  b) Haga efectivo el pago a la Sra. Carla Natalia Zabala, DNI 34.226.836, por la suma de $

370.173,44 (PESOS trescientos setenta mil ciento setenta y tres con 44/100) en concepto de primera
cuota del capital convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria judicial n°
562209551112280 del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá realizarse por
ventanilla y libre de derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  c) Haga efectivo el pago a la Sra. Rosa Elizabeth Amelia David, DNI 29.835.594, por la suma de $
306.025,68 (PESOS trescientos seis mil veinticinco con 68/100) en concepto de primera cuota del capital
convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria judicial n° 562209551112280
del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá realizarse por ventanilla y libre de

derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  d) Haga efectivo el pago a la Sra. Adriana del Carmen Varela, DNI 32.820.919, por la suma de $
369.210,87 (PESOS trescientos sesenta y nueve mil doscientos diez con 87/100) en concepto de primera
cuota del capital convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria judicial n°
562209551112280 del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá realizarse por
ventanilla y libre de derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  e) Haga efectivo el pago a la Sra. Mirian Isabel Diaz, DNI 28.416.820, por la suma de $ 299.423,30

(PESOS doscientos noventa y nueve mil cuatrocientos veintitres con 30/100) en concepto de primera
cuota del capital convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria judicial n°
562209551112280 del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá realizarse por
ventanilla y libre de derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  f) Haga efectivo el pago a la Sra. Debora Janet Quinteros, DNI 39.727.418, por la suma de $

171.487,71 (PESOS ciento setenta y un mil cuatrocientos ochenta y siete con 71/100) en concepto de
primera cuota del capital convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria
judicial n° 562209551112280 del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá
realizarse por ventanilla y libre de derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  g) Haga efectivo el pago a la Sra. Maria del Carmen Torino, DNI 31.549.069, por la suma de $

260.849 (PESOS doscientos sesenta mil ochocientos cuarenta y nueve) en concepto de primera cuota
del capital convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria judicial n°
562209551112280 del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá realizarse por
ventanilla y libre de derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  h) Haga efectivo el pago al Sr. Luis Manuel Olivera, DNI 29.087.107, por la suma de $ 360.083,69

(PESOS trescientos sesenta mil ochenta y tres con 69/100) en concepto de primera cuota del capital
convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria judicial n° 562209551112280
del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá realizarse por ventanilla y libre de
derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.

  i) Haga efectivo el pago a la Sra. Laura Fabiana Santillan, DNI 32.687.107, por la suma de $

532.541,89 (PESOS quinientos treinta y dos mil quinientos cuarenta y uno con 89/100) en concepto de
primera cuota del capital convenido, monto que se encuentra depositado en la cuenta bancaria
judicial n° 562209551112280 del Banco Macro S.A., Sucursal Tribunales. Dicho pago deberá
realizarse por ventanilla y libre de derechos y retenciones por tratarse de un crédito laboral.